КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                   28.11.2022 № 14/64

                                                г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в проект контракта с главой

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской

области», решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.09.2022 №12/52 «О размерах

и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»  Кирово-Чепецкая городская

Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в проект контракта с главой администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.12.2007 № 21/197 (с изменениями, внесенными и

утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 20.12.2012 №16/93,

от 25.03.2015 №4/17, 31.08.2016 №9/57, от 24.05.2017 №6/26), изменения, изложив пункт

5.1 в следующей редакции:

«5.1.  Оплата  труда Главы администрации устанавливается за счет средств бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и производится

в виде денежного содержания, которое состоит из должностного оклада в соответствии с

замещаемой должностью муниципальной службы, а также из   ежемесячных   и   иных

дополнительных   выплат,   в  соответствии  с законодательством  Кировской  области  и

Положением «О размерах и условиях оплаты  труда  муниципальных  служащих

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.09.2022 № 12/52.».

consultantplus://offline/ref=BC0DCF4EA9254042DDF12FD31D51DDDA3154337EE2591E9E20A625E638ABC773FA0D08FFA9CB309343EF015D68fCaAL
consultantplus://offline/ref=BC0DCF4EA9254042DDF131DE0B3D81D3335F6D7BE15D16CA7AF223B167FBC126A84D56A6F88E7B9F42F01D5C6BD61AD18EfAaDL
consultantplus://offline/ref=BC0DCF4EA9254042DDF131DE0B3D81D3335F6D7BE85A16CB7EF97EBB6FA2CD24AF4209B1EDC72F9242F10B5F619C4995D9A2AF8B4FAEF85557920Df3a2L
consultantplus://offline/ref=90D059BF3612E610B6E8CD6085396A09DD0F821F9DEABC881319688034C36652BE8E743F468050A3D4C7EFBADB6A55E43EC6DB8CA69D895FED85B0AANBh8L

2

 2. Настоящее решение вступает в силу в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области    Е.М. Савина